praestitimus ſidelitatis, homagii, subjectionis et obedientiae debitum juramentum, in cujus virtute

universa et singula praemissa etiam ad manus praefati domini nostri imperatoris nec non ducis et

ducissae, praedictorum haeredum et successorum suorum quorumlibet et omnium simpliciter, quo

rum virtute praedictae litterae interest seu interesse poterit in futurum, quatenus ad nos et nos

trum quoslibet pertinet et in antea pertinere poterit, pronostris bona fide et sine omni dolo firmiter

exequi, rite tenere et perpetuo promittimus observare et inviolabiliter adimplere, sub vinculo prae

dicti juramenti, quod super iis omnibus corporaliter praestitimus, ut praeſertur, universis et

singulis libertatibus, immunimentis, privilegiis, litteris, juribus, consuetudinibus, usibus et in

dultis, nobis et oppido Bruxellensi, totique patriae Brabantiae communiter vel divisim. a recolendae

memoriae divis [sic] romanis imperatoribus et regibus, necnon a felicis recordationis domino Johanne

quondam Brabantiae duce et suis antecessoribus, olim ducibus Brabantiae, rite datis, approbatis et

concessis in omnibus semper salvis. In cujus rei testimonium et perpetuam roboris firmitatem, si

gillum commune oppidi Bruxellensis praedicti praesentibus est appensum. Datum feria tertia

proxima ante dictam dominicam Invocavit anno Domini et loco supradictis.

In nomine Domini, amen. Noverint universi et singuli praesens hoc publicum instrumentum

t
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inspecturi seu quomodolibet audituri, quod anno nativitatis Domini ejusdem millesimo trecente

simo quinquagesimo septimo ', indictione decima, mensis februarii die ultima, videlicet vicesima

octava, hora completoriiseu vigiliarum post decantationem, in praesentia mei notarii publici.

tamquam publicae personae, testiumque, subscriptorum vocatorum ad hoc specialiter et rogatorum,

propter haec specialiter constituti, discreti et honesti viri videlicet Godefridus, dictus Rufus,

magister civium, Johannes Vederman, Renerus Cleutinc, scabini, Johannes de Zenna et Everhar

dus Boet, consiliarii oppidani oppidi Bruxellensis, Cameracensis dioecesis, tam pro se suoque accujus

libet eorum, quam etiam caeterorum aliorum suorum cooppidanorum, scabinorum, juratorum ,

consiliariorum et universitatisejusdem oppidi Bruxellensis nomine, per vivae vocis organum jam dicti

Godefredi, bono maturoque et deliberato animo, unanimiter et concordi sequela, ut apparuit, asse

rentes expresse profitebantur, protestabantur et recognoverunt expresse, quod quia iidem Gode